５学内 第２３３－２号

令和５年１２月２１日

保護者 様

大阪府立守口支援学校

校長  青木  康子

第２８回作品展の受付場所と鑑賞申し込みについて

平素より本校の教育活動にご理解ご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、第２８回作品展の受付は以下の通り行います。受付場所は小中学部棟玄関になっておりますの

で、あらかじめ裏面の略図で確認の上、ご来校ください。

なお、受付を円滑に行うために、きりとり線以下の「鑑賞申込書」を１月１７日（水）までに担任まで

提出してください。リボンについては当日受付で配付させていただきます。今年度は各家庭の来校人数に

制限を設けませんが、安全対策上の理由から鑑賞申込書に記入のない方は入校ができませんのでご注意

ください。また、ご家族が揃われてから受付に来ていただきますようお願い申し上げます。

＜確認事項＞

 受付は小中学部棟の玄関となります。（上履き及び下足入れ用の袋をご持参ください。）

 受付開始は９時３０分です。以降、随時受付を行いますので鑑賞時間に合わせてご来校ください。

 リボンを見える位置に装着の上、校内にお入りください。来校証（保護者用）のみでの入場はできま

せん。

                                   【裏面あり】

＜お願い＞ 本校には駐車場スペースがありません。学校周辺道路への自家用車の駐車、または近

隣の店舗（特に「ライフ守口寺方店」）等への駐車は大変ご迷惑となっておりますのでお控えくださ

い。児童・生徒もしくはご家庭の事情によって学校行事に自家用車での来校が必要となる場合は、

必ず近隣の有料パーキングの利用をお願いいたします。日頃の学習活動にご理解、ご協力をいただ

いている地域の皆様に迷惑がかからないよう、各家庭でのご配慮をよろしくお願いいたします。

第 2８回作品展 鑑賞申込書

（    ）部（  ）年（  ）組  児童生徒名（                 ）

当日、鑑賞される方をご記入ください。

様

様

様

様

様

様

上記で収まらない場合、この欄をご利用ください。

※ご記入のない方は入校できませんのでご注意ください。

（担任の先生方へ：職員室出入り口のＢＯＸへ入れて下さい。） １月１７日（水）〆切

きりとり

上履きをご持参下さい。

販売 高等部棟にて

・高等部製品販売・実演：1、2階各作業教室 １０時～１２時

・事業所販売：2階高等部ホール １０時～１２時

・ＰＴＡバザー：２階図書室 １０時～１２時

児童・生徒

引き渡し

待機場所

作品展示会場 体育館

・作品展示：9時３５分～１２時３５分

・高等部クリーニング班公開受付：１０時～１２時